следва постановеното решение следва да бъде допълнено съгласно изрично формираната воля на 
съда по искането, с оглед на което и съдът 
РЕШИ: 
ДОПЪЛВА    постановеното по делото Решение № 39131/24.11.2025г.    със следното: 
ОСЪЖДА СТОЛИЧНА ОБЩИНА     да заплати на      Н. М. А. с ЕГН [ЕГН] с адрес [населено 
място], сумата от 1010 (Хиляда и десет) лева за разноски. 
Решението не подлежи на обжалване, препис да се изпрати на Столична община. 

Съдия